
Reis med hjerte, hjerne og holdning®

Verdt å vite om

Skottland



Fakta Skottland

Engelsk, skotsk
og skotsk-
gælisk

Edinburgh 5, 1 mill.

Protestantisme Britiske pund
(GBP)

78 400 km2

Her kan du lese en rekke praktiske opplysninger i forbindelse med reiser til Skottland.

Tidsforskjell
Skottland er én time etter Norge, så klokken skal stilles

en time tilbake.

Transport
Bussene i Skottland er av god standard, og de har som

oftest aircondition.

Økonomi
Prisene i Skottland kan sammenlignes med prisene i

England, som er blant de dyrere i Europa. Prisene i

Edinburgh er litt høyere enn i resten av Skottland. Regn

med et prisnivå omtrent som i Norge.

Valuta og kredittkort
Valutaen i Skottland er britiske pund (GBP), men de har

sine egne pengesedler - myntene er de samme. Du kan

ta ut penger i minibank i de fleste byer, og bruke

alminnelige kredittkort som Visa og MasterCard.

Hvis du har pengesedler i den skotske utgaven av

britiske pund ved reisens slutt anbefaler vi at du får

dem vekslet til den engelske versjonen. De er nemlig

lettere å veksle igjen når du kommer tilbake til Norge.

Driks

I Skottland er det vanlig å gi driks. På restauranter og

kaféer er driks ofte inkludert i prisen, men det er kutyme

å runde opp - ca. 10%. Mange pubber har levende

musikk, og det er god skikk å  gi en donasjon til

musikerne.

Elektrisitet
Skottland har 240 volt vekselstrøm. Stikkontaktene

passer til støpsler med tre ben, så ta med deg en

adapter til de elektriske apparatene dine.

Telefon og internett
Den internasjonale landskoden til Skottland er +44.

Forhør deg evt. med teleselskapet ditt om priser på

telefoni til og fra Skottland. Det er mange

internettkaféer i Skottland, og mange kaféer har WiFi.

Takt og tone
Høflighet betaler seg, og det gode ordet "please" er en

inngrodd del av kulturen. Det samme gjelder høflige

unnskyldninger som "excuse me" og "sorry". 

Røyking
I Skottland er det forbudt å røyke på alle offentlige

steder.

Språk Hovedstad Innbyggere

Religion Valuta Areal
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Pass, visum og innreiseregler til Skottland

Les om regler ved reiser til Skottland her.

Pass
Når du reiser med Albatros Travel, må passet ditt være gyldig i minst 6 måneder etter hjemreisen. Dette kravet er i

tilfelle endringer eller uforutsette hendelser oppstår under reisen. Reiser du med pass som har mindre enn 6

måneders gyldighet, skjer dette på eget ansvar. Alle land har egne regler for passets gyldighet og disse kan sees

på Utenriksdepartementets hjemmeside: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Barn må være i besittelse av eget pass uavhengig av alder.

Hvis du ikke er norsk statsborger, må du sjekke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at

du har riktige reisedokumenter når du møter opp på flyplassen.

Visum
Norske statsborgere trenger ikke visum for å reise til Skottland.

Hvis du ikke er norsk statsborger skal du undersøke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge

for at du har de riktige reisedokumentene med deg når du møter opp på flyplassen.

Innreisekrav til Skottland
Det er for øyeblikket ingen spesielle innreisekrav for reisende fra Norge.

Du kan holde deg oppdatert på innreisekravene via Albatros innreisesjekk som du finner lenger ned på siden

eller på Utenriksdepartementets sider: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Vær oppmerksom på at innreisekravene kan endre seg med med kort varsel og at det er ditt ansvar å sikre at du

kan innfri de eventuelle krav som måtte gjelde på avreisetidspunktet. Skulle du ikke være i stand til dette vil

reisen i utgangspunktet være tapt.

Albatros Innreisesjekk
Med Albatros Innreisesjekk kan du enkelt og greit skaffe deg overblikk over hvilke eventuelle visumkrav og

spesielle innreisekrav som gjelder for ditt reiseland. Albatros Innreisesjekk er utviklet i samarbeid med Sherpa

som tilbyr visumservice til gjester fra hele verden. Sherpa hjelper, mot et administrasjonsgebyr, med å søke

e-visum til de reiseland hvor det er krav om dette. Vær oppmerksom på at dette er en service du betaler ekstra for

og det alltid vil være mulig for deg å søke e-visum direkte. Vær også oppmerksom på at Albatros på utvalgte

destinasjoner hjelper med gruppevisum eller ankomstvisum. Hvis dette er tilfelle, fremgår det i teksten over.
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Vaksinasjoner Skottland

Det er normalt ikke krav om vaksinasjoner ved reiser til Skottland.

I forbindelse med reiser til Skottland er det alltid en gode idé å sørge for at vaksinen mot difteri/stivkrampe er i

orden. Man bør vaksinere seg hvert 10. år
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Klima og vær Skottland

Her finner du informasjon om Skottlands klima og været i blant annet Edinburgh.

  JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DES

Edinburgh                        

Dagstemperatur 7 8 1 0 12 15 17 19 19 17 13 1 0 7

Nattemperatur 1 1 3 4 7 1 0 12 11 9 7 4 1

Nedbør (mm) 68 47 52 41 49 61 65 6 0 64 76 62 61

Stornoway                         

Dagstemperatur 6 7 8 1 0 12 15 16 16 14 12 9 7

Nattemperatur 2 2 3 4 6 9 11 1 1 9 7 5 4

Nedbør (mm) 152 104 8 0 86 61 74 93 104 121 142 131 149

Glasgow                        

Dagstemperatur 6 7 9 12 15 18 19 19 16 12 9 6

Nattemperatur 1 1 2 4 6 9 11 1 1 9 6 3 1

Nedbør (mm) 113 89 97 63 61 65 84 1 0 1 113 129 106 104

Kilde: World Weather Information Service

Skottland har et temperert og oseanisk klima. Golfstrømmen som er en avstikker fra Atlanterhavsstrømmen

sørger for skiftende vær og medvirker også til at den vestlige del av Skotland er litt lunere enn den del som er

vendt mot øst. I Skottland skiller man mellom lavlandene i sør, og høylandene i nord. Mens det meste av

nedbøren faller i det skotske høyland, er det i det sørlige lavland at man finner det mildeste vær.
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